

Artikelomschrijving: Pizzolato Mosc Spumante 75cl

Barcode: **470** 8022836003002

Lijst met ingrediënten

Muscat

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat sulfiet

Exploitant

Pizzolato

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

6,5% vol

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: B&W Plukbrood bakblik

Barcode: 8719743333154

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, roggezuurdesempepoeder, dextrose.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

gluten, tarwe, kan sporen van noten en mais bevatten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958kJ (228kcal)
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	34,3g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	6,7g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	2g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: B&W Bruschetta gegr paprika

Barcode: 8719743333130

Lijst met ingrediënten

Gegrilde rode paprika (60%), zonnebloemolie, groene olijven, knoflook (3%), sjalot, water, witte wijn azijn, zout, koriander (2%), suiker, peper, anti-oxidant (E300), conserveermiddel(E202).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	869 kJ (207 kcal)
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	10,7g
Waarvan suikers	9,5g
Vetten	17,2g
Waarvan verzadigd	2,2g
Voedingsvezels	2g
Natrium	2,1g

Artikelomschrijving: B&W Aioli clásico

Barcode: 8719743333079

Lijst met ingrediënten

Geëmulgeerde saus [raapolie, water, glucose-fructose stroop, scharreleigeel, maïszetmeel, zout, gemodificeerd zetmeel, voedingszuren (E330, E260), verdikkingsmiddel (E412), conserveermiddel (E202), kruiden], knoflook 10%, olijfolie, zout, citroensap, conserveermiddel (E211).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

ei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1963kJ (478kcal)
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	3,9g
Vetten	48,2g
Waarvan verzadigd	7,3g
Voedingsvezels	0,2g
Natrium	2,9g

Artikelomschrijving: Spoon toffee tempt melk 50g

Barcode: 8718182740301

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: cacaoboter, suiker, volle melkpoeder, rietsuiker, cacaomassa, karamel poeder met melkvet 6% (magere melkpoeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melkvet, natuurlijk vanille aroma), karamel blokje 4% (suiker, glucosestroop, melk (gecondenseerd), plantaardige olie (palmolie), boter (melk), natuurlijk vanille aroma, voedingszuur: E330, zout), magere melkpoeder, gekarameliseerde suiker, hazelnoten <1%, emulgator: E322 (soja), melkvet, natuurlijk vanille aroma, zout, conserveermiddel: E1520, natuurlijk amandel aroma, natuurlijk karamel aroma, natuurlijk toffee aroma.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen bevatten van gluten, ei, pinda's, noten, spelt en rogge.

Allergenen

Melk, hazelnoten, soja.

Exploitant

Chocolate Company

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2388kJ/565kcal
Eiwitten	7g
Koolhydraten	51g
Waarvan suikers	49g
Vetten	38g
Waarvan verzadigd	23g
Voedingsvezels	1,33g
Natrium	0,04g

Artikelomschrijving: B&W Gezouten biscuits

Barcode: 8719743333055

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,5%), gerstemoutextract, peper (0,3%), antioxidant: rozemarijnextracten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Kan sporen van sesam, eieren, soja, pinda en melk (lactose) bevatten.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1968 kJ (469 kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	6.7g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	1.5g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2.9g

Artikelomschrijving: Del Gr thee jasmijn BIO 32g

Barcode: **258** 8718053589602

Lijst met ingrediënten

Groene thee jasmijn. Van biologische teelt.

Bijzonderheden

Biologisch

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.